



Kielce, dnia 18.05.2012r.

AO-IV.272.1.8.2012

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Kontynuację budowy budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zachowując kontynuację numeryczną wpływających pytań:

Pytanie 55

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie przyłącza ciepłowniczego do budynku?

Odpowiedź na Pytanie 55

Zamawiający wyjaśnia, iż wykonanie przyłącza ciepłowniczego nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. Węzeł cieplny i przyłącze sieci ciepłowniczej wykona na podstawie odrębnej umowy Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Kielcach.

Pytanie 56

Proszę o podanie parametrów szyb w oknach i fasadzie aluminiowej.

Odpowiedź na Pytanie 56

Dokumentację powykonawczą wraz z kompletem dokumentów Zamawiający udostępni po wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy, z którym będzie podpisywana umowa na kontynuację budowy.

Pytanie 57

Jaki kolor i jaką grubość ścianek systemowych w sanitariatach należy przyjąć do wyceny?



Posiadamy Certyfikat
Zintegrowanego Systemu Zarządzania
spełniającego wymagania norm:



PN-ISO/IEC 27001:2007

Posiadamy Certyfikat
Systemu Zarządzania Jakością
nr 9159.KIPO zgodny z normą:

ISO 9001:2008



Odpowiedź na Pytanie 57

W wycenie należy skalkulować zgodnie z opisem w Projekcie Wykonawczym_Architektura rys. 22 Kolor Wenge, grubość płyty 13 mm.

STAROSTA
Zdzisław Wrzałka

